

ÅRSMÖTESPROTOKOLL

Datum: 2019-06-02

Tid: 16:00 – 17:00

Plats: Scoutstugan, Samskolevägen 4, 133 22 Saltsjöbaden

1 Mötets öppnande

Föreningens ordförande Ylva Palmbäck hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

2 Val av ordförande

Till ordförande valdes Ylva Palmbäck.

3 Val av protokollförare

Till protokollförare valdes Klas Schöldström.

4 Val av två justerare

Till justerare valdes Christel Engman och Anita Bagger.

5 Godkännande av dagordning

Dagordning bifogad utsänd kallelse godkändes av årsmötet.

6 Fastställande av röstlängd

Röstlängden fastställdes till 13 röstberättigade. Inga fullmakter.

7 Fråga om kallelse behörigen skett till mötet

Årsmötet fann att så var fallet.

8 Styrelsens årsredogörelse (förvaltnings- och ekonomisk berättelse)

Styrelsens årsredogörelse hade distribuerats till medlemmarna. Ylva Palmbäck gick igenom årsredogörelsen, vad föreningen hade gjort, samt planer för kommande verksamhetsår inklusive ekonomiavsnittet i årsredogörelsen.

Årsredogörelsen godkändes.

9 Revisorns berättelse

Lars Brenner avlade en så kallad ren revisionsberättelse.

10 Fastställande av balansräkningen och disposition av överskottsmedel

Årsmötet fastställde balansräkningen och beslutade att överskottsmedel om 105 836 kr skulle balanseras i ny räkning.

11 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret.

12 Bestämmande av årsavgiften för verksamhetsår 2018/2019 och 2019/2020

För verksamhetsåret 2020/2021 beslutades oförändrad medlemsavgift 250 kr med tid för erläggande senast 31 maj 2020.

Årsmötet 2018-06-17 beslutade om oförändrad medlemsavgift 250 kr för 2019/2020. Tiden för erläggande beslutades till 31 maj 2019, för 2019/2020.

13 Val av styrelseledamöter

Valberedningen Anita Müllern-Aspegren och Per Andersson presenterade sitt förslag att

- Ylva Palmback och Leif Bergman omväljs på två år
- Jimmy Reinholdsson och Lena Bagger omväljs på ett år
- Klas Schöldström nyvaldes för två år.

14 Val av två suppleanter i styrelsen för ett år

Gustaf Myrsten omvaldes för ytterligare ett år, och Ali Kermani nyvaldes för ett år.

15 Val av valberedning

Anita Müllern-Aspegren och Per Andersson valdes för ytterligare ett år.

16 Val av revisor

Till revisor valdes Lars Brenner.

17 Val av revisorssuppleant

Till revisorssuppleant valdes Anders Löfgren.

18 Bestämmande av arvoden åt styrelseledamöterna

Det beslutades att inget arvode skall utgå till styrelsen.

19 Övriga i behörig ordning till årsmötets avgörande hänskjutna frågor (motioner) och andra särskilt angivna frågor.

En motion hade inkommit från Karin Ramström som undrar om vi kan få till en basketkorg med asfalterat underlag på ön, till exempel där den gamla boulebana vid fotbollsplanen ligger, eftersom det finns en ny boulebana vid Barnbadet.

Det beslutades att styrelsen ges i uppdrag att undersöka om kommunen kan hjälpa oss med detta.

Tomas Lindholm tog upp frågan om styrelsen i årsredogörelsen och i andra sammanhang formulerar sig på ett inkluderande sätt, så att formuleringarna inte kan missuppfattas på så sätt att den ändrade inriktningen av verksamheten på något vis skulle innebära kritik av tidigare styrelsens fokus på detaljplanen.

Styrelsen förklarade att man på intet sätt avsett att kritisera tidigare styrelser, utan endast vill betona att verksamheten nu gått in i en annan fas, och att styrelsen nu vill fokusera på Trivsel för Alla Älgöbor.

Tomas tog även upp tillgängligheten till Bergbadet, särskilt för äldre personer, och skötseln av Bergbadet (bland annat rengöring av bryggorna/pontonerna från fågellort). Styrelsen har uppmärksammat problemen, har kontaktat kommunen, och kommer att följa upp ärendet.

Även parkeringssituationen särskilt sommartid vid Barnbadet diskuterades då den upplevs som olämplig och skulle kunna förbättras. Styrelsen har kontaktat kommunen under våren och kommer att följa upp svaret från kommunen.

Ann-Mari Brenner nämnde Sjöängen och den iordningställda grillplatsen som ett fantastiskt fint initiativ av några boende på Älgö, grillplatsen är mycket uppskattad både sommar och vintertid.

20 Mötets avslutande

Ordförande tackade mötesdeltagarna och förklarade mötet avslutat.

Klas Schöldström
Vid protokollet

Ylva Palmbäck
Ordförande

Christel Engman
Justerare

Anita Bagger
Justerare